

Toiminnalliset tavoitteet 2024 / Hyvinvointilautakunta

Hyvinvointilautakunta 10.10.2023 § 119

Valmistelija

Sivistysjohtaja Matti Hursti

Hyvinvointilautakunnan alaisten tehtäväalueiden toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2024:

Hyvinvointipalvelut

Hyvinvointikertomustyön uudistaminen ja vaikuttavuuden vahvistaminen: Käynnistetään lakisääteisen hyvinvointikertomuksen ja sen suunnitelmaosan päivitystyö. Yhtenäistetään ja strukturoidaan suunnitelmatyön kokonaisuutta soveltuvien osien (määrällinen ja laadullinen, mm. suunnitelmien määrä).

Luodaan osallisuutta sekä tiedolla johtamista yhdistäviä toimintatapoja osaksi hyvinvointikertomustyötä (määrällinen ja laadullinen, mm. käytetyt toimintamallit, osallisuuden kokemuksen mittaaminen).

Mittarit:

Suunnitelmat päivitetty: kyllä/ei

Luotu uusia toimintalleja: kyllä/ei

Mitattu osallisuuden kokemuksia: kyllä/ei

Kirjastopalvelut

Kehitetään yksilöllisiä ja ryhmiin kohdistuvia kirjastopalveluja. Hakeutuvia kirjastopalveluja kehitetään monikanavaisesti. Yksilöllisillä asiakkuuksilla tarkoitetaan tässä henkilökohtaisia asiakassuhteita esim. jonkin mallisessa kotikirjastopalvelussa tai vastaavassa.

Mittari:

Yksilöllisten / ryhmien asiakkuuksien määrä hakeutuvissa kirjastopalveluissa. Ao. tunnusluvut kasvaneet.

Kulttuuripalvelut

Turvallisemman tilan periaatteiden käyttöönotto kulttuuripalveluiden tapahtumatuotannossa. Luodaan periaatteet ja otetaan aktiivisesti käyttöön uusia käytänteitä.

Mittari: Periaatteet valmiit: kyllä/ei.

Liikuntapalvelut

Ennaltaehkäisevät hyvinvointipalvelut
Kehitetään 2023 kokemusten perusteella kesäkauden ohjattua toimintaa. Järjestetään ohjattua toimintaa myös touko-heinäkuussa. Liikuntapalveluilla jatkossa siis syys-, kevät- ja kesäkausi. Kesällä ryhmämäärä kuitenkin maltillinen. Tukitoimena vakiinnutetaan vertaisohjaajatoiminta liikuntapalveluiden osaksi.

Mittari:

Osallistujamäärän kehitys liikuntaryhmissä 2023 – 2024.

Nuorisopalvelut

Loma-ajan palvelutarpeiden tarkastelu erityisesti kesäajan toiminnan kannalta katsottuna. Otetaan huomioon kuntalaisten toiveet ja toisaalta resurssit.

Mittarit:

Nuorille ja huoltajille tehty kysely kesäajan toiveista, toteutuminen: kyllä/ei

Kyselyn tulos huomioitu kesäajan palveluissa, toteutuminen: kyllä/ei

Puistoruokailun toteutuminen: kyllä/ei (jos toteuttamispäätös tehdään)

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä tehtäväalueiden toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2024. Tavoitteet liitetään hyvinvointilautakunnan vuoden 2024 talousarvioesitykseen.

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että puheenjohtaja Jaana Tiura poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ja että puheenjohtajana toimi Sari Listenmaa.

Hyväksyttiin.
